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Zapewne wiele osób wcześniej słyszało lub czytało o tym, że
praktycznie  wszystkie  publikacje,  które  wykazywały  rzekome
„bezpieczeństwo szczepień” i były publikowane w korporacyjnych
czasopismach oraz sprzedawane publiczności jako tzw. „medycyna
oparta na dowodach”, były zafałszowane, a ich autorzy byli
obarczeni konfliktami interesów (byli wynagradzani jawnie lub
potajemnie przez kartele farmaceutyczne). Broniący interesów w
tych  karteli  establishment  medyczny  wykorzystywał  te
pseudnaukowe  fałszywki,  by  zamykać  usta  krytykom
bezpieczeństwa  szczepień  –  niezależnym  naukowcom,  lekarzom,
rodzicom, dziennikarzom. Mimo to, prawdy nie da się ukrywać w
nieskończoność,  bowiem  liczby  trwale  okaleczonych  przez
szczepienia dzieci i dorosłych liczone są dziś globalnie w
setkach milionów.

https://www.youtube.com/watch?v=XNYw9gHKEMo

Mimo  niezbitych  dowodów  toksyczności  szczepień  i
potwierdzających je setek niezależnych publikacji naukowych,
establishment medyczny promujący szczepienia dla zysków – w
USA jest to CDC (Centers for Disease Control and Prevention),
w  Polsce  Sanepid  i  Instytut  Zdrowia  Publicznego  –  nadal
kłamie,  nieustannie  powtarzając  mantrę,  że  szczepienia  są
skuteczne i bezpieczne. Solidarność zawodowa szczepionkowców
sprawiała, że dotąd wszyscy jednogłośnie zaprzeczali dowodom
toksyczności szczepień.

Ostatnio jednak nastąpił przełom. Amerykański naukowiec z CDC,
dr  William  Thompson,  ujawnił  publicznie,  że  agencja  ta
świadomie  fałszowała  wyniki  badań  i  tuszowała  dowody
toksyczności szczepień. W przypadku, do którego przyznał się
Thompson  (gdyż  ruszyło  go  sumienie),  chodziło  o  badanie
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wykazujące, iż chłopcy, którzy otrzymali szczepionkę MMR przed
ukończeniem trzeciego roku życia, chorowali na autyzm o 340%
częściej niż ci, którzy potrzymali te szczepionkę po trzecim
roku życia. Możemy mieć pewność, ze ta instytucja fałszowała i
nadal fałszuje dowody toksyczności także innych szczepionek.
Powszechnie znane są zamówione przez CDC fałszywki Vestraetena
i  Thorsena  dotyczące  rzekomego  bezpieczeństwa  rtęci  z
szczepionkach. Podobnie Sanepid oraz IZP/PZH ukrywają przed
Polakami dowody powikłań poszczepiennych.

Poszczepienne  chroniczne  choroby  i  zgony  najprawdopodobniej
tłumaczą też, dlaczego w USA obecnie kobiety umierają znacznie
wcześniej  niż  ich  matki.  Najczęściej  wmuszane  kobietom
szczepienia to HPV i grypowe.
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